
№ 3 (21046) I вторник I 9 января 2024 года 			   Газета выходит со 2 января 1931 г.

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕНСК-УРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 20.12.2023 № 825
О признании утратившими силу некоторых постановлений  

Администрации Каменск-Уральского городского округа
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администра-
ция Каменск-Уральского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Каменск-

Уральского городского округа: 
1) от 27.05.2021 № 430 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета 

Каменск-Уральского городского округа юридическим лицам и индивидуальным предпри-
нимателям, осуществившим в летний период трудоустройство несовершеннолетних граж-
дан в возрасте от 14 до 18 лет, проживающих и (или) обучающихся в Каменск-Уральском 
городском округе»;

2) от 22.12.2021 № 986 « О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий из 
бюджета Каменск-Уральского городского округа юридическим лицам и индивидуальным 
предпринимателям, осуществившим в летний период трудоустройство несовершеннолет-
них граждан в возрасте от 14 до 18 лет, проживающих и (или) обучающихся в Каменск-
Уральском городском округе»;

3) от 02.06.2022 № 365 « О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий из 
бюджета Каменск-Уральского городского округа юридическим лицам и индивидуальным 
предпринимателям, осуществившим в летний период трудоустройство несовершеннолет-
них граждан в возрасте от 14 до 18 лет, проживающих и (или) обучающихся в Каменск-
Уральском городском округе»;

4) от 03.05.2023 № 264 « О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий из 
бюджета Каменск-Уральского городского округа юридическим лицам и индивидуальным 
предпринимателям, осуществившим в летний период трудоустройство несовершеннолет-
них граждан в возрасте от 14 до 18 лет, проживающих и (или) обучающихся в Каменск-
Уральском городском округе».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Каменский рабочий» и разместить 
на официальном сайте муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 
Администрации городского округа Нестерова Д. Н.

А. А. ГЕРАСИМОВ, глава Каменск-Уральского городского округа

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕНСК-УРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 21.12.2023 № 835
О внесении изменений в Положение об оплате труда рабочих

отдельных профессий и младшего обслуживающего персонала, 
занятых обслуживанием органов местного самоуправления 

Каменск-Уральского городского округа
В целях обеспечения повышения уровня реального содержания заработной платы ра-

бочих отдельных профессий и младшего обслуживающего персонала, занятых обслу-
живанием органов местного самоуправления Каменск-Уральского городского округа, в 
соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании Фе-
дерального закона от 27.11.2023 № 548-ФЗ «О внесении изменений в статью 1 Федераль-
ного закона «О минимальном размере оплаты труда» и признании утратившими силу ста-
тей 2 и 3 Федерального закона «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О 
минимальном размере оплаты труда» и о приостановлении действия ее отдельных поло-
жений» Администрация Каменск-Уральского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Положение об оплате труда рабочих отдельных профессий и 

младшего обслуживающего персонала, занятых обслуживанием органов местного самоу-
правления Каменск-Уральского городского округа, утвержденное постановлением Адми-
нистрации города Каменска-Уральского от 03.10.2018 № 863 (в редакции постановлений 
Администрации города Каменска-Уральского от 21.10.2019 № 866, от 14.04.2020 № 278, 
постановлений Администрации Каменск-Уральского городского округа от 23.09.2020 № 
700, от 02.08.2021 № 619, от 10.01.2022 № 3, от 12.05.2022 № 300, от 14.06.2022 № 386, от 
17.08.2022 № 541, от 22.12.2022 № 825, от 19.09.2023 № 589) «Об оплате труда работни-
ков, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осу-
ществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления 
Каменск-Уральского городского округа, и рабочих отдельных профессий и младшего об-
служивающего персонала, занятых обслуживанием органов местного самоуправления Ка-
менск-Уральского городского округа», изложив таблицу пункта 3.1 раздела III в следую-
щей редакции:
№ 
п/п

Наименование должности Размеры долж-
ностных окладов (в 
рублях)

1. Водитель автомобиля 12337
2. Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зда-

ний
9759

3. Уборщик служебных помещений 8018
4. Вахтер 8018
5. Дворник 8018

2. Настоящее постановление применяется к отношениям по оплате труда рабочих от-
дельных профессий и младшего обслуживающего персонала, занятых обслуживанием ор-
ганов местного самоуправления Каменск-Уральского городского округа, с 1 января 2024 
года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Каменский рабочий» и разместить 
на официальном сайте муниципального образования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Ад-
министрации городского округа Жукову С. И.

А. А. ГЕРАСИМОВ, глава Каменск-Уральского городского округа

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕНСК-УРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 26.12.2023 № 853
О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Каменск-Уральского городского округа в 2024 году
В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, пун-

ктом 5 статьи 6 Закона Свердловской области от 19 декабря 2013 года № 127-ОЗ «Об обе-
спечении проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах 
на территории Свердловской области», постановлением Правительства Свердловской об-
ласти от 22 апреля 2014 года № 306-ПП «Об утверждении Региональной программы капи-
тального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области на 
2015-2053 годы» (далее – Региональная программа), учитывая предложение Регионально-
го Фонда содействия капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах 
Свердловской области (далее – региональный оператор), Администрация Каменск-Ураль-
ского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести в 2024 году, в соответствии с Региональной программой и предложением 

регионального оператора, капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных до-
мах, расположенных на территории Каменск-Уральского городского округа, собственники 
помещений которых формируют фонд капитального ремонта на счете, счетах региональ-
ного оператора, и не принявшие в сроки, установленные в части 4 статьи 189 Жилищного 
кодекса Российской Федерации, на общем собрании решение о проведении капитально-
го ремонта общего имущества в этом многоквартирном доме, согласно приложению к на-
стоящему постановлению.

2. Отраслевому органу Администрации Каменск-Уральского городского округа по жи-
лищному хозяйству (Дегтярев Ю. П.) разместить настоящее постановление в государствен-
ной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Каменский рабочий» и разместить 
на официальном сайте муниципального образования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого замести-
теля главы Администрации городского округа Горенкова В. В. 

А. А. ГЕРАСИМОВ, глава Каменск-Уральского городского округа

Приложение
к постановлению Администрации Каменск-Уральского городского округа

от 26.12.2023 № 853
Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории

Каменск-Уральского городского округа, в отношении которых принято решение
о проведении капитального ремонта общего имущества в 2024 году

№ 
п/п Адрес многоквартирного дома Виды работ

1

г. Каменск-Уральский, ул. 4-й Проезд, д. 9
 Ремонт покрытия (крыша)
 Ремонт системы электроснабжения

 
Услуги по строительному контролю, проводимому 
в процессе оказания и (или) выполнения услуг и 
(или) работ

2

г. Каменск-Уральский, ул. 4-й Проезд, д. 11
 Ремонт системы электроснабжения

 Ремонт подвальных помещений, относящихся к 
общему имуществу в многоквартирном доме

 
Услуги по строительному контролю, проводимому 
в процессе оказания и (или) выполнения услуг и 
(или) работ

3

г. Каменск-Уральский, ул. 4-й Проезд, д. 13
 Ремонт покрытия (крыша)
 Ремонт системы электроснабжения

 Ремонт подвальных помещений, относящихся к 
общему имуществу в многоквартирном доме

 
Услуги по строительному контролю, проводимому 
в процессе оказания и (или) выполнения услуг и 
(или) работ

4

г. Каменск-Уральский, ул. Алюминиевая, д. 6
 Ремонт фасада

 
Услуги по строительному контролю, проводимому 
в процессе оказания и (или) выполнения услуг и 
(или) работ

5

г. Каменск-Уральский, ул. Алюминиевая, д. 8
 Ремонт фасада
 Ремонт покрытия (крыша)

 
Услуги по строительному контролю, проводимому 
в процессе оказания и (или) выполнения услуг и 
(или) работ

6

г. Каменск-Уральский, ул. Алюминиевая, д. 28
 Ремонт фасада

 
Услуги по строительному контролю, проводимому 
в процессе оказания и (или) выполнения услуг и 
(или) работ

7

г. Каменск-Уральский, ул. Алюминиевая, д. 29
 Ремонт фасада

 
Услуги по строительному контролю, проводимому 
в процессе оказания и (или) выполнения услуг и 
(или) работ



2 9 января 2024 | Каменский рабочий № 3 (21046)официальный отдел

8

г. Каменск-Уральский, ул. Алюминиевая, д. 31
 Ремонт фасада

 
Услуги по строительному контролю, проводимому 
в процессе оказания и (или) выполнения услуг и 
(или) работ

9

г. Каменск-Уральский, ул. Алюминиевая, д. 49
 Ремонт покрытия (крыша)
 Ремонт системы теплоснабжения
 Ремонт системы холодного водоснабжения
 Ремонт системы горячего водоснабжения
 Ремонт системы водоотведения

 Ремонт подвальных помещений, относящихся к 
общему имуществу в многоквартирном доме

 
Услуги по строительному контролю, проводимому 
в процессе оказания и (или) выполнения услуг и 
(или) работ

10

г. Каменск-Уральский, ул. Алюминиевая, д. 57
 Ремонт покрытия (крыша)
 Ремонт системы теплоснабжения
 Ремонт системы холодного водоснабжения
 Ремонт системы горячего водоснабжения
 Ремонт системы водоотведения

 Ремонт подвальных помещений, относящихся к 
общему имуществу в многоквартирном доме

 
Услуги по строительному контролю, проводимому 
в процессе оказания и (или) выполнения услуг и 
(или) работ

11

г. Каменск-Уральский, ул. Алюминиевая, д. 68
 Ремонт системы теплоснабжения
 Ремонт системы холодного водоснабжения
 Ремонт системы горячего водоснабжения
 Ремонт системы водоотведения

 
Услуги по строительному контролю, проводимому 
в процессе оказания и (или) выполнения услуг и 
(или) работ

12

г. Каменск-Уральский, ул. Бажова, д. 19
 Ремонт фасада
 Ремонт системы электроснабжения

 Ремонт подвальных помещений, относящихся к 
общему имуществу в многоквартирном доме

 
Услуги по строительному контролю, проводимому 
в процессе оказания и (или) выполнения услуг и 
(или) работ

13

г. Каменск-Уральский, ул. Бажова, д. 21
 Ремонт фасада

 Ремонт подвальных помещений, относящихся к 
общему имуществу в многоквартирном доме

 
Услуги по строительному контролю, проводимому 
в процессе оказания и (или) выполнения услуг и 
(или) работ

14

г. Каменск-Уральский, ул. Беляева, д. 3
 Ремонт покрытия (крыша)
 Ремонт системы теплоснабжения

 
Услуги по строительному контролю, проводимому 
в процессе оказания и (или) выполнения услуг и 
(или) работ

15

г. Каменск-Уральский, ул. Беляева, д. 10
 Ремонт системы теплоснабжения
 Ремонт системы холодного водоснабжения
 Ремонт системы горячего водоснабжения
 Ремонт системы водоотведения

 
Услуги по строительному контролю, проводимому 
в процессе оказания и (или) выполнения услуг и 
(или) работ

16

г. Каменск-Уральский, ул. Гагарина, д. 42
 Ремонт покрытия (крыша)
 Ремонт фасада
 Ремонт системы электроснабжения
 Ремонт системы холодного водоснабжения
 Ремонт системы горячего водоснабжения
 Ремонт системы водоотведения

 Ремонт подвальных помещений, относящихся к 
общему имуществу в многоквартирном доме

 
Услуги по строительному контролю, проводимому 
в процессе оказания и (или) выполнения услуг и 
(или) работ

17

г. Каменск-Уральский, ул. Гладкова, д. 5
 Ремонт покрытия (крыша)

 
Услуги по строительному контролю, проводимому 
в процессе оказания и (или) выполнения услуг и 
(или) работ

18

г. Каменск-Уральский, ул. Дзержинского, д. 26
 Ремонт покрытия (крыша)
 Ремонт системы электроснабжения
 Ремонт системы теплоснабжения

 Ремонт подвальных помещений, относящихся к 
общему имуществу в многоквартирном доме

 
Услуги по строительному контролю, проводимому 
в процессе оказания и (или) выполнения услуг и 
(или) работ

19

г. Каменск-Уральский, ул. Дзержинского, д. 28
 Ремонт покрытия (крыша)
 Ремонт системы электроснабжения
 Ремонт системы теплоснабжения

 Ремонт подвальных помещений, относящихся к 
общему имуществу в многоквартирном доме

 
Услуги по строительному контролю, проводимому 
в процессе оказания и (или) выполнения услуг и 
(или) работ

20

г. Каменск-Уральский, ул. Зои Космодемьянской, д. 17
 Ремонт покрытия (крыша)

 Ремонт подвальных помещений, относящихся к 
общему имуществу в многоквартирном доме

 
Услуги по строительному контролю, проводимому 
в процессе оказания и (или) выполнения услуг и 
(или) работ

21

г. Каменск-Уральский, ул. Исетская, д. 36
 Ремонт покрытия (крыша)
 Ремонт фасада
 Ремонт системы теплоснабжения

 Ремонт подвальных помещений, относящихся к 
общему имуществу в многоквартирном доме

 
Услуги по строительному контролю, проводимому 
в процессе оказания и (или) выполнения услуг и 
(или) работ

22

г. Каменск-Уральский, ул. Калинина, д. 74
 Ремонт фасада

 Ремонт подвальных помещений, относящихся к 
общему имуществу в многоквартирном доме

 
Услуги по строительному контролю, проводимому 
в процессе оказания и (или) выполнения услуг и 
(или) работ

23

г. Каменск-Уральский, ул. Карла Маркса, д. 65
 Ремонт фасада
 Ремонт системы электроснабжения
 Ремонт системы теплоснабжения
 Ремонт системы холодного водоснабжения
 Ремонт системы горячего водоснабжения
 Ремонт системы водоотведения

 
Услуги по строительному контролю, проводимому 
в процессе оказания и (или) выполнения услуг и 
(или) работ

24

г. Каменск-Уральский, ул. Коммунальная, д. 6
 Ремонт фасада

 Ремонт подвальных помещений, относящихся к 
общему имуществу в многоквартирном доме

 
Услуги по строительному контролю, проводимому 
в процессе оказания и (или) выполнения услуг и 
(или) работ

25

г. Каменск-Уральский, ул. Кунавина, д. 23
 Ремонт системы теплоснабжения

 
Услуги по строительному контролю, проводимому 
в процессе оказания и (или) выполнения услуг и 
(или) работ

26

г. Каменск-Уральский, ул. Лермонтова, д. 4
 Ремонт фасада

 Ремонт подвальных помещений, относящихся к 
общему имуществу в многоквартирном доме

 
Услуги по строительному контролю, проводимому 
в процессе оказания и (или) выполнения услуг и 
(или) работ

27

г. Каменск-Уральский, ул. Механизаторов, д. 8
 Ремонт покрытия (крыша)
 Ремонт системы электроснабжения

 Ремонт подвальных помещений, относящихся к 
общему имуществу в многоквартирном доме

 
Услуги по строительному контролю, проводимому 
в процессе оказания и (или) выполнения услуг и 
(или) работ

28

г. Каменск-Уральский, ул. Механизаторов, д. 56
 Ремонт системы теплоснабжения
 Ремонт системы холодного водоснабжения
 Ремонт системы горячего водоснабжения
 Ремонт системы водоотведения

 
Услуги по строительному контролю, проводимому 
в процессе оказания и (или) выполнения услуг и 
(или) работ

29

г. Каменск-Уральский, ул. Механизаторов, д. 58
 Ремонт системы теплоснабжения
 Ремонт системы холодного водоснабжения
 Ремонт системы горячего водоснабжения
 Ремонт системы водоотведения

 
Услуги по строительному контролю, проводимому 
в процессе оказания и (или) выполнения услуг и 
(или) работ

30

г. Каменск-Уральский, ул. Механизаторов, д. 68
 Ремонт фасада

 Ремонт подвальных помещений, относящихся к 
общему имуществу в многоквартирном доме

 
Услуги по строительному контролю, проводимому 
в процессе оказания и (или) выполнения услуг и 
(или) работ



39 января 2024 | Каменский рабочий № 3 (21046) официальный отдел

31

г. Каменск-Уральский, ул. Мичурина, д. 9
 Ремонт покрытия (крыша)
 Ремонт фасада

 Ремонт подвальных помещений, относящихся к 
общему имуществу в многоквартирном доме

 
Услуги по строительному контролю, проводимому 
в процессе оказания и (или) выполнения услуг и 
(или) работ

32

г. Каменск-Уральский, ул. Мичурина, д. 11
 Ремонт покрытия (крыша)
 Ремонт фасада

 Ремонт подвальных помещений, относящихся к 
общему имуществу в многоквартирном доме

 
Услуги по строительному контролю, проводимому 
в процессе оказания и (или) выполнения услуг и 
(или) работ

33

г. Каменск-Уральский, ул. Московская, д. 3
 Ремонт покрытия (крыша)
 Ремонт фасада
 Ремонт системы теплоснабжения

 Ремонт подвальных помещений, относящихся к 
общему имуществу в многоквартирном доме

 
Услуги по строительному контролю, проводимому 
в процессе оказания и (или) выполнения услуг и 
(или) работ

34

г. Каменск-Уральский, ул. Мусоргского, д. 2
 Ремонт покрытия (крыша)
 Ремонт фасада
 Ремонт системы теплоснабжения

 Ремонт подвальных помещений, относящихся к 
общему имуществу в многоквартирном доме

 
Услуги по строительному контролю, проводимому 
в процессе оказания и (или) выполнения услуг и 
(или) работ

35

г. Каменск-Уральский, ул. Набережная, д. 11
 Ремонт системы теплоснабжения
 Ремонт системы холодного водоснабжения
 Ремонт системы горячего водоснабжения
 Ремонт системы водоотведения

 Ремонт подвальных помещений, относящихся к 
общему имуществу в многоквартирном доме

 
Услуги по строительному контролю, проводимому 
в процессе оказания и (или) выполнения услуг и 
(или) работ

36

г. Каменск-Уральский, ул. Набережная, д. 21
 Ремонт покрытия (крыша)
 Ремонт фасада

 Ремонт подвальных помещений, относящихся к 
общему имуществу в многоквартирном доме

 
Услуги по строительному контролю, проводимому 
в процессе оказания и (или) выполнения услуг и 
(или) работ

37

г. Каменск-Уральский, ул. О.Кошевого, д. 12
 Ремонт покрытия (крыша)
 Ремонт фасада
 Ремонт системы электроснабжения

 Ремонт подвальных помещений, относящихся к 
общему имуществу в многоквартирном доме

 
Услуги по строительному контролю, проводимому 
в процессе оказания и (или) выполнения услуг и 
(или) работ

38

г. Каменск-Уральский, ул. Октябрьская, д. 29
 Ремонт системы электроснабжения
 Ремонт системы теплоснабжения
 Ремонт системы холодного водоснабжения
 Ремонт системы горячего водоснабжения
 Ремонт системы водоотведения

 Ремонт подвальных помещений, относящихся к 
общему имуществу в многоквартирном доме

 
Услуги по строительному контролю, проводимому 
в процессе оказания и (или) выполнения услуг и 
(или) работ

39

г. Каменск-Уральский, ул. Октябрьская, д. 34
 Ремонт покрытия (крыша)
 Ремонт фасада

 Ремонт подвальных помещений, относящихся к 
общему имуществу в многоквартирном доме

 
Услуги по строительному контролю, проводимому 
в процессе оказания и (или) выполнения услуг и 
(или) работ

40

г. Каменск-Уральский, ул. Октябрьская, д. 89
 Ремонт покрытия (крыша)

 
Услуги по строительному контролю, проводимому 
в процессе оказания и (или) выполнения услуг и 
(или) работ

41

г. Каменск-Уральский, ул. Паровозников, д. 3
 Ремонт покрытия (крыша)
 Ремонт системы холодного водоснабжения
 Ремонт системы горячего водоснабжения
 Ремонт системы водоотведения

 Ремонт подвальных помещений, относящихся к 
общему имуществу в многоквартирном доме

 
Услуги по строительному контролю, проводимому 
в процессе оказания и (или) выполнения услуг и 
(или) работ

42

г. Каменск-Уральский, ул. Паровозников, д. 5
 Ремонт покрытия (крыша)
 Ремонт системы электроснабжения
 Ремонт системы теплоснабжения

 Ремонт подвальных помещений, относящихся к 
общему имуществу в многоквартирном доме

 
Услуги по строительному контролю, проводимому 
в процессе оказания и (или) выполнения услуг и 
(или) работ

43

г. Каменск-Уральский, ул. Попова, д. 12
 Ремонт фасада
 Ремонт системы электроснабжения
 Ремонт системы теплоснабжения
 Ремонт системы холодного водоснабжения
 Ремонт системы горячего водоснабжения
 Ремонт системы водоотведения

 Ремонт подвальных помещений, относящихся к 
общему имуществу в многоквартирном доме

 
Услуги по строительному контролю, проводимому 
в процессе оказания и (или) выполнения услуг и 
(или) работ

44

г. Каменск-Уральский, ул. Пугачева, д. 40
 Ремонт покрытия (крыша)
 Ремонт системы теплоснабжения
 Ремонт системы холодного водоснабжения
 Ремонт системы горячего водоснабжения
 Ремонт системы водоотведения

 Ремонт подвальных помещений, относящихся к 
общему имуществу в многоквартирном доме

 
Услуги по строительному контролю, проводимому 
в процессе оказания и (или) выполнения услуг и 
(или) работ

45

г. Каменск-Уральский, ул. Серова, д. 3
 Ремонт покрытия (крыша)
 Ремонт фасада

 Ремонт подвальных помещений, относящихся к 
общему имуществу в многоквартирном доме

 
Услуги по строительному контролю, проводимому 
в процессе оказания и (или) выполнения услуг и 
(или) работ

46

г. Каменск-Уральский, ул. Синарская, д. 5
 Ремонт фасада
 Ремонт системы электроснабжения
 Ремонт системы теплоснабжения

 Ремонт подвальных помещений, относящихся к 
общему имуществу в многоквартирном доме

 
Услуги по строительному контролю, проводимому 
в процессе оказания и (или) выполнения услуг и 
(или) работ

47

г. Каменск-Уральский, ул. Строителей, д. 7
 Ремонт покрытия (крыша)
 Ремонт фасада
 Ремонт системы электроснабжения
 Ремонт системы теплоснабжения

 Ремонт подвальных помещений, относящихся к 
общему имуществу в многоквартирном доме

 
Услуги по строительному контролю, проводимому 
в процессе оказания и (или) выполнения услуг и 
(или) работ

48

г. Каменск-Уральский, ул. Уральская, д. 53
 Ремонт системы электроснабжения
 Ремонт системы теплоснабжения
 Ремонт системы холодного водоснабжения
 Ремонт системы горячего водоснабжения
 Ремонт системы водоотведения

 
Услуги по строительному контролю, проводимому 
в процессе оказания и (или) выполнения услуг и 
(или) работ

49

г. Каменск-Уральский, ул. Физкультурников, д. 2
 Ремонт покрытия (крыша)
 Ремонт системы электроснабжения

 
Услуги по строительному контролю, проводимому 
в процессе оказания и (или) выполнения услуг и 
(или) работ

50

г. Каменск-Уральский, ул. Физкультурников, д. 4
 Ремонт покрытия (крыша)
 Ремонт системы электроснабжения

 
Услуги по строительному контролю, проводимому 
в процессе оказания и (или) выполнения услуг и 
(или) работ

51

г. Каменск-Уральский, ул. Физкультурников, д. 10
 Ремонт фасада
 Ремонт системы электроснабжения

 Ремонт подвальных помещений, относящихся к 
общему имуществу в многоквартирном доме

 
Услуги по строительному контролю, проводимому 
в процессе оказания и (или) выполнения услуг и 
(или) работ



4 9 января 2024 | Каменский рабочий № 3 (21046)официальный отдел

Общественно-политическая газета
Учредитель – администрация 
Каменск-Уральского городского округа
Издатель – муниципальное автономное 
учреждение «Каменский рабочий»

Директор МАУ
«Каменский рабочий»
И. С. Яковлев
Главный редактор
Ю. А. Анохина

Газета зарегистрирована в Регио-
нальной государственной инспекции 
по защите свободы печати и массовой 
информации. Регистрационный 
№ Е-0914 от 13.04.1994 г.

Перепечатка материалов и использова-
ние их в любой форме, в том числе и в 
электронных СМИ, возможны только с 
письменного разрешения редакции.
Типография не несет ответственности 
за качество печати этого номера. 

Типография: АО «Прайм Принт Екатеринбург» 
(620027, г. Екатеринбург, пер. Красный, 7, оф. 201).
Адрес редакции и издателя: 
623400, Свердловская, область,
г. Каменск-Уральский, ул. Чайковского, 29
В розницу – цена свободная

Тел. для справок: 39-88-39
Е-mail: report@kamensktel.ru / Подписной индекс 53819
Сдано в печать 08.01.2024 г.
по графику – 16:00, фактически – 15:45
Заказ № 4354                  Тираж 800 экз.

Редакция «КР»
Тел. 39-88-39

«Почта России»
Тел. 32-53-51

ООО «Урал-Пресс 
Новосибирск» 

Тел. 8 (3435) 41-77-09

«Роспечать»
Тел. 32-53-51

Частные лица С доставкой 
до почтового ящика

Коллективная 
(10 и более с доставкой)

До востребования 
(в киосках). 

Частные лица

номер с ТВ-программой 
390-00

номер с ТВ-программой 
1 145-17

номер с ТВ-программой 
590-00

номер с ТВ-программой 
570-00

номер 
с ТВ-программой + 
деловой вторник 

1 746-00

номер 
с ТВ-программой +
деловой вторник 

3 120-74

номер 
с ТВ-программой + 
деловой вторник 

2 250-00

номер 
с ТВ-программой + 
деловой вторник 

2 600-00

Организации До востребования 
(получать на почте)

номер с ТВ-программой 
390-00

номер с ТВ-программой 
1 073-95

номер 
с ТВ-программой + 
деловой вторник 

1 746-00

номер 
с ТВ-программой +
деловой вторник 

3 001-68

«Каменский рабочий» –  
газета, по которой 

изучают
историю города

Внимание! 
продолжается подписка на газету 
«Каменский рабочий» на первое полугодие 2024 года!

52

г. Каменск-Уральский, ул. Центральная, д. 34
 Ремонт покрытия (крыша)
 Ремонт системы электроснабжения

 
Услуги по строительному контролю, проводимому 
в процессе оказания и (или) выполнения услуг и 
(или) работ

53

г. Каменск-Уральский, ул. Центральная, д. 38
 Ремонт покрытия (крыша)
 Ремонт системы электроснабжения

 
Услуги по строительному контролю, проводимому 
в процессе оказания и (или) выполнения услуг и 
(или) работ

54

г. Каменск-Уральский, ул. Чапаева, д. 20
 Ремонт покрытия (крыша)
 Ремонт системы электроснабжения

 
Услуги по строительному контролю, проводимому 
в процессе оказания и (или) выполнения услуг и 
(или) работ

55

г. Каменск-Уральский, ул. Челябинская, д. 69
 Ремонт фасада

 Ремонт подвальных помещений, относящихся к 
общему имуществу в многоквартирном доме

 
Услуги по строительному контролю, проводимому 
в процессе оказания и (или) выполнения услуг и 
(или) работ

56 г. Каменск-Уральский, ул. Челябинская, д. 71

 Ремонт фасада

 Ремонт подвальных помещений, относящихся к 
общему имуществу в многоквартирном доме

 
Услуги по строительному контролю, проводимому 
в процессе оказания и (или) выполнения услуг и 
(или) работ

57

г. Каменск-Уральский, ул. Челябинская, д. 73
 Ремонт фасада

 Ремонт подвальных помещений, относящихся к 
общему имуществу в многоквартирном доме

 
Услуги по строительному контролю, проводимому 
в процессе оказания и (или) выполнения услуг и 
(или) работ

58

г. Каменск-Уральский, ул. Челябинская, д. 75
 Ремонт фасада

 Ремонт подвальных помещений, относящихся к 
общему имуществу в многоквартирном доме

 
Услуги по строительному контролю, проводимому 
в процессе оказания и (или) выполнения услуг и 
(или) работ

59

г. Каменск-Уральский, ул. Челябинская, д. 77
 Ремонт фасада

 Ремонт подвальных помещений, относящихся к 
общему имуществу в многоквартирном доме

 
Услуги по строительному контролю, проводимому 
в процессе оказания и (или) выполнения услуг и 
(или) работ


	kamenrab_0801_001
	kamenrab_0801_002
	kamenrab_0801_003
	kamenrab_0801_004

